平成２２年４月２０日
  組 合 員 各位

全 国 紙 管 工 業 組 合
理事長 下 畦 正 明

第４４回通常総会開催のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は組合運営に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記により第４４回通常総会を開催致します。ご多用のところ恐縮に

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。
敬具

記
１．日 時  平成２２年５月１９日（水）
           午後 ３時 00分 ～ ４時 00分 ････････ 総 会
           午後 ６時 30分 ～ ８時 30分 ････････ 懇親会
１．場 所  宮崎県 フェニックス・シーガイア・リゾート
           シェラトン・グランデ・オーシャンリゾート ホテル
           宮崎県宮崎市山崎町浜山 ℡ 0985-21-1133
              http://www.seagaia.co.jp/index.html
１．議 案
（第１号議案）平成２１年度事業報告・収支決算書及び剰余金処分案承認の件
（第２号議案）平成２２年度事業計画案承認の件
（第３号議案）平成２２年度予算案承認の件
（第４号議案）平成２２年度賦課金割当案承認の件
（第５号議案）役員の一部改選の件（組合員企業人事変更による）

＜ 事務局よりのお願い ＞
＊ご都合悪くご出席頂けない場合は、代理人の派遣をお願い致します。代理人もご
無理な時は、同封の決算・予算案等の関係書類をご検討の上、委任状のご提出を

必ずお願い致します。
＊返信ハガキは４月３０日（金）までに事務局に必着するようご連絡願います。
＊当日懇親会費用として、１名様につき２.５万円のご負担をお願い致します。
＊総会当日は同封の「平成２１年度第４４回通常総会資料」は必ずご持参下さい。
＊翌日の親睦ゴルフコンペにご参加の場合は至急申込書をお送り下さい。
［宮崎観光のご案内］http://www.kanko-miyazaki.jp/special/07_chiji-pr/index.htm

《 ご参考迄に 》    ［交通のご案内 宮崎行き］

羽田空港⇒宮崎空港          伊丹発⇒宮崎空港

出発 到着 航空会社 便名  出発 到着 航空会社 便名
10:00 11:45 ANA ANA3753  09:20 10:35 JAL JAC2433
10:00 11:45 SNA SNA53  09:50 10:55 ANA ANA503
10:35 12:20 JAL JAL1885  12:40 13:55 JAL JAC2435
12:15 14:00 ANA ANA3755  14:20 15:35 JAL JAC2437
12:15 14:00 SNA SNA55  14:45 15:50 ANA ANA505
13:30 15:10 ANA ANA609

名古屋/中部国際空港発⇒宮崎空港

出発 到着 航空会社 便名
08:00 09:15 ANA ANA341

16:50 18:05 ANA ANA345

18:05 19:20 ANA ANA347

名古屋/中部国際空港発⇒福岡空港乗継  福岡空港発⇒宮崎空港

出発 到着 航空会社 便名  出発 到着 航空会社 便名
07:25 08:55 ANA ANA1831  09:10 09:50 JAL JAL3625
08:00 09:25 ANA ANA213  11:50 12:35 JAL JAC3629
09:00 10:20 ANA ANA217  14:45 15:25 JAL JAL3631
10:00 11:30 ANA ANA219
10:45 12:15 ANA ANA1893
12:00 13:30 ANA ANA1833

名古屋空港⇒福岡空港乗継         小松空港⇒福岡空港乗継

09:55 11:15 JAL JAL4403  09:45 11:05 ANA ANA1833
11:40 13:30 JAL JAL4405

※送迎のバス等はございません。

ホテルには、タクシーをご利用の場合、宮崎空港より約２０分、JR 宮崎駅

より約１５分です。JR 宮崎駅から路線バス(２５分)もございます。

［宮崎観光のご案内］

http://www.kanko-miyazaki.jp/special/07_chiji-pr/index.htm

《 ご参考迄に 》    ［交通のご案内 帰り］
羽田空港行き                    伊丹空港行き
出発 到着 航空会社 便名  出発 到着 航空会社 便名
07:35 09:10 ANA ANA3752  08:05 09:10 ANA ANA502

07:35 09:10 SNA SNA52  09:35 10:40 JAL JEX2430
07:55 09:25 ANA ANA602  11:00 12:10 JAL JAC2434

08:00 09:35 JAL JAL1880  11:45 12:50 ANA ANA504

09:55 11:30 ANA ANA604  13:15 14:25 JAL JAC2436
10:15 11:50 JAL JAL1884  16:00 17:10 JAL JAC2438

11:30 13:00 ANA ANA608  16:25 17:30 ANA ANA508
12:20 13:55 ANA ANA3756  18:40 19:45 ANA ANA510

12:20 13:55 SNA SNA56  19:20 20:25 JAL JEX2442
14:55 16:30 ANA ANA3758

14:55 16:30 SNA SNA58
15:50 17:25 ANA ANA610

名古屋/中部国際空港行き

16:20 17:55 JAL JAL1890  出発 到着 航空会社 便名
17:00 18:40 ANA ANA3760  08:50 10:05 ANA ANA372

17:00 18:40 SNA SNA60  10:00 11:15 ANA ANA344
18:15 19:50 JAL JAL1892  19:50 21:05 ANA ANA348

19:45 21:15 ANA ANA3764
19:45 21:15 SNA SNA64
20:00 21:40 ANA ANA618

福岡空港行き                  福岡空港発⇒名古屋/中部国際空港
出発 到着 航空会社 便名  出発 到着 航空会社 便名
07:35 09:10 ANA ANA3752  07:55 09:10 ANA ANA212
07:35 09:10 SNA SNA52  08:30 09:55 ANA ANA1892
07:55 09:25 ANA ANA602  09:00 10:15 ANA ANA214
08:00 09:35 JAL JAL1880  10:00 11:15 ANA ANA216
09:55 11:30 ANA ANA604  11:00 12:15 ANA ANA218
10:15 11:50 JAL JAL1884  12:45 14:10 ANA ANA1894
11:30 13:00 ANA ANA608  14:00 15:25 ANA ANA1832
12:20 13:55 ANA ANA3756  15:00 16:25 ANA ANA1834
12:20 13:55 SNA SNA56  17:00 18:15 ANA ANA230
14:55 16:30 ANA ANA3758  18:30 19:45 ANA ANA232
14:55 16:30 SNA SNA58  19:30 20:45 ANA ANA236
15:50 17:25 ANA ANA610  20:45 22:00 ANA ANA238
16:20 17:55 JAL JAL1890
17:00 18:40 ANA ANA3760  福岡空港発⇒小松空港
17:00 18:40 SNA SNA60  08:05 09:15 ANA ANA316
18:15 19:50 JAL JAL1892  17:25 18:35 ANA ANA320
19:45 21:15 ANA ANA3764
19:45 21:15 SNA SNA64
20:00 21:40 ANA ANA618